

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（水門工事）

工事名	R 7 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 水門整備工事（2）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 水門	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水門		式	1		66,552,491		
水門本体工		式	1		51,065,573		
堰柱工 （右岸側堰柱）		式	1		22,676,453		
コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20) (高炉)	m3	354	30,110	10,658,940		単 1号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	400	9,719	3,887,600		単 2号
型枠 （合板円形型枠）	型枠の種類:一般型枠	m2	23	13,120	301,760		単 3号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	1.3	159,700	207,610		単 4号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	11.8	158,100	1,865,580		単 5号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	t	0.93	159,100	147,963		単 6号
足場	安全ネット:有り	掛m2	790	5,036	3,978,440		単 7号
支保 （パイプサポート）		空m3	20	8,276	165,520		単 8号
支保 （くさび結合）		空m3	240	6,096	1,463,040		単 9号
堰柱工 （中央堰柱）		式	1		24,462,562		

設計内訳書（水門工事）

工事名	R 7 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 水門整備工事（2）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 水門	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20) (高炉)	m3	398	30,110	11,983,780		単 10号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	340	9,719	3,304,460		単 11号
型枠 (合板円形型枠)	型枠の種類:一般型枠	m2	58	13,120	760,960		単 12号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	1.61	159,700	257,117		単 13号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	13.39	158,100	2,116,959		単 14号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	t	1.86	159,100	295,926		単 15号
足場	安全ネット:有り	掛m2	760	5,036	3,827,360		単 16号
支保 (パイプサポート)		空m3	40	8,276	331,040		単 17号
支保 (くさび結合)		空m3	260	6,096	1,584,960		単 18号
堰柱工 (右岸カーテンウォール)		式	1		3,926,558		
コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20) (高炉)	m3	42	33,020	1,386,840		単 19号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	78	9,719	758,082		単 20号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.49	159,700	78,253		単 21号

設計内訳書（水門工事）

工事名	R 7 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 水門整備工事（2）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 水門	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	0.26	158,100	41,106		単 22号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	t	2.27	159,100	361,157		単 23号
足場	安全ネット:有り	掛m2	110	5,036	553,960		単 24号
支保 (ハ イ フ サポ ート)		空m3	70	8,276	579,320		単 25号
目地板 (t=20mm)	目地板の種類:瀝青質目地板t=20	m2	12	8,945	107,340		単 26号
タ ウエルバ ー D29, L=1.4m		本	20	3,025	60,500		単 27号
橋梁工		式	1		39,621		
支承（補強鉄筋）		式	1		39,621		
補強鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.06	159,700	9,582		単 28号
補強鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	0.14	158,100	22,134		単 29号
伸縮継手（アンカー筋）	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	t	0.05	158,100	7,905		単 30号
上屋工		式	1		74,013		
上屋工		式	1		74,013		

設計内訳書（水門工事）

工事名	R 7 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 水門整備工事（2）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 水門	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカーボルト		本	40	1,426	57,040		単 31号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD295 D10	t	0.11	154,300	16,973		単 32号
仮設工		式	1		15,373,284		
仮橋・仮栈橋工		式	1		11,143,884		
上部工仮設賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	t	119.4	42,700	5,098,380		単 33号
覆工板賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	m2	400	7,200	2,880,000		単 34号
支持杭賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	本	15	208,600	3,129,000		単 35号
高欄賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	m	108	338	36,504		単 36号
水替工		式	1		3,464,400		
ポンプ排水	排水量:0以上120(m3/h)未満,全揚程:10m,排水方法:常時排水	日	120	28,870	3,464,400		単 37号
交通管理工		式	1		765,000		
交通誘導警備員		人日	50	15,300	765,000		単 38号
直接工事費		式	1		66,552,491		

設計内訳書（水門工事）

工事名	R 7 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 水門整備工事（2）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 水門	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		5,969,240		
共通仮設費		式	1		703,240		
事業損失防止施設費		式	1		703,240		
水質汚濁防止膜 単独ポートφ300		式	1		703,240		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		5,266,000		
純工事費		式	1		72,521,731		
現場管理費		式	1		17,390,000		
工事原価		式	1		89,911,731		
一般管理費等		式	1		15,617,269		
工事価格		式	1		105,529,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		10,552,900		
工事費計		式	1		116,081,900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 1号	水質汚濁防止膜 単独ポートφ300						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
汚濁防止膜賃料		式	1		456, 800		単独ポートφ300, 高さ1m , 設置延長140m, 240日
汚濁防止膜設置		m	20	6, 363	127, 260		
汚濁防止膜撤去		m	20	5, 959	119, 180		
合計					703, 240		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 1号	コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	30,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),100m3以上500m3未満,一般養生,延長無し,全て	m3	1	30,110	30,110		
合計						30,110		
単価						30,110	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 2号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,719
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,719	9,719		
合計						9,719		
単価						9,719	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 3号	型枠 (合板円形型枠)	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	13, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	m2	1	13, 120	13, 120		
合計						13, 120		
単価						13, 120	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 4号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	159, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	159, 700	159, 700		
合計						159, 700		
単価						159, 700	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	158,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物	t	1	158,100	158,100		
合計						158,100		
単価						158,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	単位	t	単位数量	1	単価	159,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D29～32, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物	t	1	159,100	159,100		
合計						159,100		
単価						159,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 7号	足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	5, 036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1. 0)	掛m2	1	5, 036	5, 036		
合計						5, 036		
単価						5, 036	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 8号	支保 (ハ°イ°サ°-ト)		単位	空m3	単位数量	1	単価	8, 276
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		ハ°イ°サ°-ト支保, 40kN/m2<f<=60kN/m2[120<t<=190], 標準	空m3	1	8, 276	8, 276		
合計						8, 276		
単価						8, 276	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 9号	支保 (くさび結合)		単位	空m3	単位数量	1	単価	6, 096
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		くさび結合支保, 40kN/m2<f<=80kN/m2[120<t<=250], 標準	空m3	1	6, 096	6, 096		
合計						6, 096		
単価						6, 096	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 10号	コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	30, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 100m3以上500m3未満, 一般養生, 延長無し, 全て	m3	1	30, 110	30, 110		
合計						30, 110		
単価						30, 110	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 11号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9, 719
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9, 719	9, 719		
合計						9, 719		
単価						9, 719	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 12号	型枠 (合板円形型枠)	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	13, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	m2	1	13, 120	13, 120		
合計						13, 120		
単価						13, 120	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 13号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	159, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	159, 700	159, 700		
合計						159, 700		
単価						159, 700	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 14号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	158, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	158, 100	158, 100		
合計						158, 100		
単価						158, 100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	単位	t	単位数量	1	単価	159,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D29～32, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物	t	1	159,100	159,100		
合計						159,100		
単価						159,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	5,036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	5,036	5,036		
合計						5,036		
単価						5,036	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 17号	支保 (パ イ° 材° ト)		単位	空m3	単位数量	1	単価	8, 276
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		パ イ° 材° ト支保, 40kN/m2<f<=60kN/m2[120<t<=190], 標準	空m3	1	8, 276	8, 276		
合計						8, 276		
単価						8, 276	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 18号	支保 (く さび結合)		単位	空m3	単位数量	1	単価	6, 096
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		く さび結合支保, 40kN/m2<f<=80kN/m2[120<t<=250], 標準	空m3	1	6, 096	6, 096		
合計						6, 096		
単価						6, 096	円／空m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 19号	コンクリート	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	33, 020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての	m3	1	33, 020	33, 020		
合計						33, 020		
単価						33, 020	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 20号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9, 719
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9, 719	9, 719		
合計						9, 719		
単価						9, 719	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 21号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	159, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	159, 700	159, 700		
合計						159, 700		
単価						159, 700	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 22号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	158, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	158, 100	158, 100		
合計						158, 100		
単価						158, 100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D29～32	単位	t	単位数量	1	単価	159,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D29～32, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物	t	1	159,100	159,100		
合計						159,100		
単価						159,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	5,036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	5,036	5,036		
合計						5,036		
単価						5,036	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 25号	支保 (パ イ フ ィ ャ ート)		単位	空m3	単位数量	1	単価	8, 276
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		パ イ フ ィ ャ ート支保, 40kN/m2<f<=60kN/m2[120<t<=190], 標準	空m3	1	8, 276	8, 276		
合計						8, 276		
単価						8, 276	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 26号	目地板 (t=20mm)	目地板の種類:瀝青質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 945
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=20	m2	1	8, 945	8, 945		
合計						8, 945		
単価						8, 945	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 27号	タ`ウエルハ`ー D29, L=1. 4m		単位	本	単位数量	20	単価	3, 025
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカー タ`ウエルハ`ー φ 29, L=1. 4m			本	20	1, 180	23, 600		
コンクリートアンカー タ`ウエルハ`ーキャップ φ 40, L=0. 5m			本	20	510	10, 200		
エポ`キシ樹脂ハ`テ			kg	15	1, 780	26, 700		
合計						60, 500		
単価						3, 025	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 28号	補強鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	159, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	159, 700	159, 700		
合計						159, 700		
単価						159, 700	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 29号	補強鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	158, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	158, 100	158, 100		
合計						158, 100		
単価						158, 100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 30号	伸縮継手（アンカー筋）	鉄筋材料規格・径:SD345 D16～25	単位	t	単位数量	1	単価	158, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16～25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物	t	1	158, 100	158, 100		
合計						158, 100		
単価						158, 100	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 31号	アンカーボルト		単位	本	単位数量	1	単価	1, 426
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーボルト設置		有	本	1	1, 426	1, 426		
合計						1, 426		
単価						1, 426	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 32号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD295 D10	単位	t	単位数量	1	単価	154, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD295 D10, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	154, 300	154, 300		
合計						154, 300		
単価						154, 300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 33号	上部工仮設賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	単位	t	単位数量	119. 4	単価	42, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主部材（200T仕様）賃料			t	71. 8	45, 600	3, 274, 080		
主部材（従来仕様）賃料			t	41. 1	38, 160	1, 568, 376		
副部材Ⅰ 賃料			t	6. 5	39, 360	255, 840		
合計						5, 098, 296		
単価						42, 700	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 34号	覆工板賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	単位	m2	単位数量	400	単価	7, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工板賃料			m2	400	7, 200	2, 880, 000		
合計						2, 880, 000		
単価						7, 200	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 35号	支持杭賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	単位	本	単位数量	15	単価	208, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主部材 賃料			t	85. 2	36, 720	3, 128, 544		
合計						3, 128, 544		
単価						208, 600	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	高欄賃料	4スパン：R8. 1/26～9/22	単位	m	単位数量	108	単価	338
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単管手摺 賃料			m	108	338	36,504		
合計						36,504		
単価						338	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	ポンプ排水	排水量：0以上120(m3/h)未満, 全揚程：10m, 排水方法：常時排水	単位	日	単位数量	120	単価	28,870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	87,970	87,970		
ポンプ運転		0以上120(m3/h)未満, 10m, 常時排水	日	120	28,130	3,375,600		
合計						3,463,570		
単価						28,870	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 38号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	